

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ. 1-0064

สายบ้านหนองแพ - บ้านขุนแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี โดยเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพ - บ้านขุนแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 7,811,739.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกลักษณ์ สอาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.3 สุรศักดิ์ สุวรรณไพรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.4 เอนก นอนุ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพ - บ้านขุนแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพ - บ้านขุนแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี
องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 Deep Patch ขุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง	ตร.ม.	450.000	151.52	50,184.00	1.3520	150.77	67,848.76
2	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1.1.1 ลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) ใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	484.000	31.09	15,047.56	1.3520	42.03	20,344.30	
3	2.1.1.2 ลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) ใช้ยาง CRS-2	ตร.ม.	13,556.000	14.06	190,597.36	1.3520	19.00	257,687.63
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

เอกลักษณ์ สอาด

16 กรกฎาคม 2564 10:43:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพบ - บ้านขุนแก้ว อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

โดยเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพบ - บ้านขุนแก้ว อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 ชั้นผิวทาง ASPHALT CONCRETE (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	484.000	257.77	124,760.68	1.3520	348.50	168,676.43
5	2.1.2.2 ชั้นผิวทาง ASPHALT CONCRETE (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน TACK COAT	ตร.ม.	15,556.000	235.55	3,650,879.80	1.3520	344.15	4,665,319.08
	3. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
6	3.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	935.000	298.00	271,150.00	1.3520	392.08	366,594.80
7	3.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	1,400.00	1,400.00	1.3520	1,892.80	1,892.80
8	3.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	3.000	3,300.00	9,900.00	1.3520	4,461.60	13,384.80
	4. งานขยายท่อลอดเหลี่ยม คสล.							

เอกลักษณ์ สอาด

16 กรกฎาคม 2564 10:43:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพ - บ้านขุนแก้ว อำเภอนางรอง จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพ - บ้านขุนแก้ว อำเภอนางรอง จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 1.5x1.5 เมตร จำนวน 3 ช่อง ยาวข้างละ 2.0 เมตร พร้อมกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม คสล. (พร้อมงานดิน งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง ชั้นโครงสร้างทางหลังท่อ) 5. งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.	แห่ง	1.000	187,812.76	187,812.76	1.2707	238,653.67	238,653.67
10	5.1 ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 1.8x1.8 เมตร จำนวน 2 ช่อง ยาว 12 เมตร พร้อมกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม คสล. (พร้อมงานดิน งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง ชั้นโครงสร้างทางหลังท่อ) 6. งานเรียงหินยาแนว แบบ A	แห่ง	1.000	426,451.87	426,451.87	1.2707	541,892.39	541,892.39
11	6.1 เรียงหินยาแนว (ด้วยหินใหญ่) แบบ A 7. งานจราจรสรงเคราะห์ 7.1 งานรื้อย้าย พร้อมติดตั้ง	ตร.ม.	500.000	1,019.00	509,500.00	1.2707	1,294.84	647,421.65

เอกลักษณ์ สอาด

16 กรกฎาคม 2564 10:43:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพบ - บ้านขุนแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โดยเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพบ - บ้านขุนแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก + เสาคสล. 7.2 งานติดตั้ง 7.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.2.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3520	676.00	1,352.00
13	7.2.1.1.1 ป้ายจราจรแบบ น4 (1 ชุด 1 แผ่นป้าย) + เสาคสล.	ชุด	2.000	7,698.00	15,380.00	1.3520	10,396.88	20,793.76
14	7.2.1.1.2 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 ชุด 2 แผ่นป้าย) + เสาคสล.	ชุด	1.000	12,400.00	12,400.00	1.3520	16,764.80	16,764.80
15	7.2.1.1.3 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	40.000	600.00	24,000.00	1.3520	811.20	32,448.00
16	7.2.1.1.4 Guard Rail	เมตร	264.000	1,800.00	475,200.00	1.3520	2,433.60	642,470.40
17	7.2.1.1.5 ปุ่มสะท้อนแสง ชนิดสองด้าน (ROAD STUD)	อัน	291.000	275.00	80,025.00	1.3520	371.80	108,193.80
รวมราคากลาง								7,811,739.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพบ - บ้านขุนแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โดยเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพบ - บ้านขุนแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



เอกลักษณ์ สอาด

16 กรกฎาคม 2564 10:43:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0064 สายบ้านหนองแพบ - บ้านขุนแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

(bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



(นันทิพัฒน์ สกฤตเสียว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอนก นออุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด
16 กรกฎาคม 2564